

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/7/2017 HASTA 30/9/2017

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
112		IMPTO SOBRE BIENES INMUEBLES. BIENES INMUEB DE NAT RÚSTICA	37.000,00		37.000,00	7,07	0,02	5.398,08	134,51	5.263,57	74.449,36	-5.256,50	-36.992,93
113		IMPTO SOBRE BIENES INMUEBLES. BIENES INMUEBLES DE NAT URBANA	1.549.420,00		1.549.420,00	2.168,50	0,14	16.754,24	40,52	16.713,72	770,75	-14.545,22	-1.547.251,50
115		IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS DE TRACCIÓN MECÁNICA.	509.000,00		509.000,00	797,78	0,16	5.860,78	850,32	5.010,46	628,05	-4.212,68	-508.202,22
116		IMPUESTO SOBRE INCREM DEL VALOR DE LOS TERREN DE NAT URBANA.	40.000,00		40.000,00	3.523,96	8,81	28.151,72		28.151,72	798,87	-24.627,76	-36.476,04
130		IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS.	132.000,00		132.000,00	118.256,72	89,59	18.398,40		18.398,40	15,56	99.858,32	-13.743,28
290		IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS.	10.000,00		10.000,00	23.938,41	239,38	15.747,91		15.747,91	65,79	8.190,50	13.938,41
300		SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA.	228.000,00		228.000,00	67.267,39	29,50	2.344,41		2.344,41	3,49	64.922,98	-160.732,61
302		SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURAS.	149.970,00		149.970,00	70.919,01	47,29	302,11		302,11	0,43	70.616,90	-79.050,99
303		TASA POR ALCANTARILLADO, TRATAMIENTO Y DEPURACION AG. RESIDU	37.500,00		37.500,00	9.479,48	25,28	132,27		132,27	1,40	9.347,21	-28.020,52
309		TASA POR CEMENTERIO	3.640,00		3.640,00	1.581,05	43,44	1.581,05		1.581,05	100,00		-2.058,95
312		TASA POR ACTIVIDADES EDUCATIVAS	6.687,00		6.687,00								-6.687,00
31301		TASA POR UTILIZACION POLIDEPORTIVO	3.527,00		3.527,00								-3.527,00
31302		TASA POR UTILIZACION DEL FRONTÓN	5.270,00		5.270,00	195,00	3,70	195,00		195,00	100,00		-5.075,00
31303		TASA SOBRE ACTIVIDADES DEPORTIVAS	1.850,00		1.850,00	30,00	1,62	30,00		30,00	100,00		-1.820,00
319		TASA POR ACTIVIDADES CULTURALES	9.800,00		9.800,00								-9.800,00
325		TASA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS.	30.000,00		30.000,00	54.464,46	181,55	10.101,49		10.101,49	18,55	44.362,97	24.464,46
326		TASA POR RETIRADA DE VEHÍCULOS.	186,00		186,00								-186,00
32901		TASA POR CELEBRACION DE MATRIMONIOS	1.363,00		1.363,00	230,00	16,87	230,00		230,00	100,00		-1.133,00
32903		TASA POR APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS	10.470,00		10.470,00	2.562,73	24,48	2.562,73		2.562,73	100,00		-7.907,27
331		TASA POR ENTRADA DE VEHÍCULOS.	16.610,00		16.610,00	59,00	0,36	80,60		80,60	136,61	-21,60	-16.551,00
332		TASA POR UTIL PRIVAT O APROVE ESP POR EMP EXPL DE SER DE SUM	118.000,00		118.000,00	18.737,62	15,88	18.737,62		18.737,62	100,00		-99.262,38
335		MESAS Y SILLAS	5.300,00		5.300,00	313,80	5,92	313,80		313,80	100,00		-4.986,20
33901		VENTA AMBULANTE	4.242,00		4.242,00	146,26	3,45	146,26		146,26	100,00		-4.095,74
		Suma	2.911.835,00		2.911.835,00	375.139,92	12,88	127.372,35	1.025,35	126.347,00	33,68	248.792,92	-2.536.695,08

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/7/2017 HASTA 30/9/2017

Clasificación Econ. Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
33902	OCUPACION DE TERRENOS CON MATERIALES Y ESCOMBROS	2.000,00		2.000,00	461,68	23,08	303,88		303,88	65,82	157,80	-1.538,32
33903	CASSETAS, BARRAS Y PUESTOS FIESTAS	5.600,00		5.600,00	2.794,36	49,90	2.794,36		2.794,36	100,00		-2.805,64
33904	OCUPACION VIA PUBLICA SUELO, SUBSUELO Y VUELO	2.700,00		2.700,00								-2.700,00
389	Otros reintegros de operaciones corrientes											
391	MULTAS.	16.503,00		16.503,00	25.915,00	157,03	25.915,00		25.915,00	100,00		9.412,00
392	RECAR DEL PERIODO EJEC Y POR DECLARAC EXTEMP SIN REQUER PREV	33.500,00		33.500,00	13.444,09	40,13	13.581,48	70,14	13.511,34	100,50	-67,25	-20.055,91
393	INTERESES DE DEMORA.	12.444,00		12.444,00	7.619,34	61,23	7.623,90	4,56	7.619,34	100,00		-4.824,66
399	OTROS INGRESOS DIVERSOS.	10.000,00		10.000,00	4.826,16	48,26	5.340,73	465,37	4.875,36	101,02	-49,20	-5.173,84
42000	PARTICIPACIÓN EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO.	1.671.216,00		1.671.216,00	531.630,29	31,81	539.166,14	7.535,85	531.630,29	100,00		-1.139.585,71
42002	OTRAS TRASNFERENCIAS	130,00		130,00								-130,00
42090	TRASNFERENCIAS DE LA ADMON.GNAL DEL ESTADO(JUZGADOS DE PAZ)	1.160,00		1.160,00								-1.160,00
450	ADMINISTRACION GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTONOMA	197.257,00		197.257,00	95.752,43	48,54	95.752,43		95.752,43	100,00		-101.504,57
461	DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS.	253.500,00		253.500,00	106.321,62	41,94	112.660,45	6.338,83	106.321,62	100,00		-147.178,38
470	SUBVENCIONES EMPRESAS PRIVADAS	12.000,00		12.000,00	12.000,00	100,00	12.000,00		12.000,00	100,00		
520	INTERESES EN CUENTAS CORRIENTES	300,00		300,00	0,39	0,13	0,39		0,39	100,00		-299,61
550	CONCESIONES	23.100,00		23.100,00								-23.100,00
554	APROVECHAMIENTOS AGRÍCOLAS Y FORESTALES.(COTO DE CAZA)	151,00		151,00								-151,00
	Total de operaciones corrientes:	5.151.396,00		5.151.396,00	1.175.443,60	22,82	942.207,23	15.440,10	926.767,13	78,84	248.676,47	-3.975.952,40
761	DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS.	643.822,00	16.830,46	660.652,46	162.304,13	24,57	162.304,13		162.304,13	100,00		-498.348,33
830	REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PÚBLICO A C/P	16.000,00		16.000,00	3.783,07	23,64	3.783,07		3.783,07	100,00		-12.216,93
87000	REMANENTE DE TESORERIA PARA GASTOS GENERALES											
87010	Para gastos con financiación afectada											
	Total de operaciones de capital:	659.822,00	16.830,46	676.652,46	166.087,20	24,55	166.087,20		166.087,20	100,00		-510.565,26
	Suma	5.811.218,00	16.830,46	5.828.048,46	1.341.530,80	23,02	1.108.294,43	15.440,10	1.092.854,33	81,46	248.676,47	-4.486.517,66